(Albertus dux.) 1

Drewes geffers frater noster

dedit nobis quadraginta llo-

renos vnam tunnam mellei

et quinque apices. 9
(Dythmarus Johannes Ger-

thrudis I.) 1

Johannes retem I. qui dedit f
nobis annuatim quatuor mar-
cas ad memoriam. 1

Elyzabeth de obbernshusen f
I. dedit nobis casulam can-

didam. albam et tunicam
valentem vj marcas ac vac-

cam. 2
Sergius frater noster dedit

nobis c florenos. 2

Obiit pie memorie Ermegar- f
dis cometissa de defelde^^^
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que dedit nobis papilionem

et alia clenodia. 1

1

i

t Euehardus euerdes frater

noster dedit nobis xx flore-

nos et xj tunnas cereuisie
/ hamborgensis. 2

le Luderus elebecke 1. qui de- B 1607 Alhedis heysen

dit nobis fenestram in domo
carnium. 2

conuersa. 9

da (Obiit pie memorie hynri-

cusi46a (Jux. Elyzabet 1.) 1

C Mechtildis puella. 1

fran Bertoldus sertor frater noster D Mechtildis monacha Ely-

t dedit nobis xl“ marcas et

calicem. 2

zabet puella. 1

cis (Dominus hynricus^'*®’’ abbas E Sophia Elyzabet Ger-

monasterii sancti Michaelis

Hildens. Visitator ac Refor-

mator noster.) 1

thudis monache. 1

ci (Hynricus abbas.) 1 F Elyzabeth remstede. 1

Mar Nobiiis domina Jutta ducissa G Mechtildis Alleydis mo-

t de mecklingeborch que

'dedit nobis sua clenodia pro

nache. 1

remedio anime suo. 1

ci Dorothea elszen 1. dedit ij A Obiit pie recordacio-

candebra (sfc) in capella om- nis Venerabilis domina
1 nium sanetorum. 2 Mechtildis de saxonial48

t
I Petrus scutten et Ditbur- sextadecima abbatissa

1 gis vxor sua qui dederunt huius cenobij Wynhusen.
1

nobis XXX marcas. 1 cuius regimen fideliter

sollicitauit tandemque

i
j

i

sponte resignasse nar-

ratur. 2

di (Elyzabet 149* ducissa.) 1 B OlTcmia Christina Alhey-

dis Mechtildis monache. 1

gerj C Sophia monacha Lucia

monacha Gerthrudis mo-
nacha Mechtildis mona-
cha soror. 1!

ar (Mangnus dux. Jordanis 1.) 1 D Fredegundis walbeyke
conuersa. 4
Anna meldawes conuer-

sa. 10

te Berterammus prepositus in E Mechtildis monacha. 1
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I

1 ebbekestorpe qui dedit nobis

Iduo plaustra lapidum ad

|edificia. 1 u. 2
j(Lambertusl49‘’ prepositus.)!

que Alheydis puella. 1 F (Maria 1^9“ ducissa.) 1

cal G
mau Gerthrudis monacha. 1 A Herneydus de marnholte 1.

Anna Sporkeniso prio-

rissa anno Ixxxj. 10

dedit nobis equum. 2

Gal Sophia Mechtildis mo- B Elyzabeth de vreden. dedit

nache. 1 nobis mensam depictam et

tabetum. 2
le Gerthrudis Gerthrudis

Hilburgis monache. 1

C

lu Semburgis monacha. 1 D Eylica vurschutte 1. dedit

nobis c florenos. 2
ia Berta monacha Mechtil- E (Johannes Johannes Käthe-

dis conuersa. 1 rina 1 .) 1

nu Margareta Elyzabet Ely-

zabeU 1

F (Engelbertus Meynardus 1.) 1

vn Mechtildis Gerthrudis G Hcnningus eympke 1. qui

monache. 1 dedit nobis x puri marcas.

et llorenum. 2
Arnoldus et Engelbertus cap-

penberch qui dederunt nobis

lapidem berillum qui est

fabricatus in monstrancia et

alia bona dederunt nobis. 1

Margareta filia arnoldi dedit

nobis X marcas ad aquam. 1

se Alheydis monacha. 1 A (Magnus tsoacomes de hoye.) 1

se Gherdrudis sluters 151

monacha. 2
B

ue Mechtildis lut monacha
Luckardis conuersa. 1

C

cris Hylleburgis monacha. 1 D
1

pi Hyccaza Hilleburgis mo- E Hinricus warenholte sacer-

nache. 1 dos dedit nobis xv puri

Alheydis hessen *52_ 3 marcas. 2
ni Rycheydis Alheydis Ely-

zabet monache. 1

Mechtildis scheleni53. 3

F

'

Si Wyndelheydis mona- G Hinricus tobyng 1. qui de-

cha. 1 dit nobis xxx^ marcas et
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mo

fenestram in choro. et in

domo carnium. 2
Margareta Conradus I. 1

nis Altigenita Magdalena duxissa

de bruns. et luneb.i^s Jedit

nobis casulam. 2
Gertrudis volckmerrodes I.

dedit duas puri marcas. 2
quin

Kl.

om

eu

sta

chi

le

Obiit pie memorie Boldewy-

nus episcopus de bremen*®^

qui dedit nobis Reliquias

beatissimi Allexandri et x

florenos. 1

Euehardus de langeigen I.

qui dedit nobis casulam vi-

ridem cum cruce. 2
Dominus Johannes heytdorne

sacerdos plebanos in wat-

lyngh. frater noster. qui de-

dit nobis Ixx^ marcas x li-

bros maiores et quosdam
minores. 2
(Sophia 1.) 1

Anna de obbernshusen I. que

dedit nobis v florenos. viij

vasa enea. magnum calda-

rium. peluim valentem flo-

irenum. albam et fenestram

I

super domum hospitalem. 2

A Obiit pie memorie Ve-

nerabilis domina Elyza-

bethi54 quinta abbatissa

huius monasterij Wyn-
husen; que ipsius gu-

bernacionem omni cum
fidelitate in domino com-
pleuit. 2

B Anna rodewoldes con-

uersa. 5

C Margareta Margareta pu-

ella monacha. 1

Wyndelheydis lutterlo ^56

monacha. 2

D Judita Hillegundis mo-
nache Margareta con-

uersa. 1

E Luckardis wol mona-
cha. 1

F

G
A Mechtildis Judita Alhey-

dis monache. 1

Vrsula lorber. 8
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0

wil

Gerthrudis kup mona-
cha. 1

Dobeke heyneke^ss Je-

dit nobis xxx florenos. 5

clau Obiit felicis memorie
Heligiosa domina Mar-

gareta vndecima ab-

batissa huius cenobij

Wynhusen: cuius pro-

mocionem fideliter in

domino compleuit. 2

the

Mar

Mar

Frederundis monacha. 1

Eliszabeth Meyneken *6

Alheydis Gerthrudis. 1

Mechtildis Jiessen*62. 5

li

bric

ci

que

oth

Conegundis monacha. 1

Alheydis eltzen mona-
cha. 1

Hillegundis. 1

ma
ri

Margareta monacha. 1

B Anna de oiTensen. 5

C j(Conradus episcopus Hed-

wygis cometissa.) 1

D Dominus Johannes lunden>59

prepositus noster qui dedit

nobis ccc®* florenos quorum
vnum ad actionum princi-

pum peruenit alia duo in

canonia sancti Andree hil-

densem posita sunt Inde An-

nuatim x florenos recipientes

Duos cyphos argenteos 01-

lam mediocram Et opti-

mam tunicam pro casula

et quinque libros. 7

E (Tydericus Margareta 1.) 1

F

G

A
B

C
D

E

F
G

Johannes lateren 1. dedit no-

bis fenestram. 2
Karstianus scrader 1. qui

dedit nobis xx florenos. et

duas fenestras. 2
Gherwinus hamelen 1. qui

dedit nobis duas fenestras

in refectorio estiuali et vnam
super domum hospitalem ac
librum qui intitulatur racio-

nale diuinorum. 2

Luderus campman sacerdos

dedit nobis librum teutoni-

cum. 2
(Tidericus sacerdos.) 1

(Johannes sacerdos. Bernar-

dus Johannes 1.) 1

Alheydis holdinges I. dedit

nobis iiij vasa enea. et fene-

stram in estuario abbacie. 2
(Margareta 1.) 1

(Conradus episcopus.) 1

15
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226 Jloöcmbcr 19— 3)ectmber 2.

lis Almodis de gustede 1. que A Mechtildis Margareta

dedit nobis sericam casulam

(lauij {sic) coloris cum cruce

eleganciore. lineum pannum
et duo tabecia. 2

1 monache. 1

ber (Ludolfus. Johanna.) 1 B Elizabet vam stoue de-

dit nobis ij florenos au-

reos manuterium etduas

ollas. 5
CO (Hynricu.s 1.) 1 C
ce Obiit pie memorie Hennigus I> Menburgis conuersa. 1

t de obbernshusen 1. qui dedit Katharina watlyngk
nobis casulam et calicem monacha. 2
Campanulas deauratas argen- Wyndelheydis brossem
teas dependentes ad papi-

lionem etdimidium plaustrum

salis. 1

monacha. 1

de E Alheydis laters 3
cris (Willehelmus dux.) 1 F
k Hinricuskleynsmet sacerdos. G Gerthrudis Elyzabet mo-

dedit nobis xx florenos. 2 nache. 1

the (Fredericus 1. Eggehardussa-

cerdos.) 1

A Elyzabet monacha. 1

ri Hillegundis de marnholte 1. B Mechtildis Elyzabet mo-
que dedit nobis aurifrisium

liauium ad casulam cum cru-

ce. albam et ilorenum. 2

nache. 1

na C Hilleburgis. 1

sat D Sophia. 1

Margareta jeuersen*®®. 2
an Conradus werle 1. dedit no-

bis V puri marcas. 2
E Mechtildis Gerthrudis

monache. 1